Ano 2015, Número 144 Goiânia, segunda-feira, 17 de agosto de 2015 Página 9

PORTARIA N. 336/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno,

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º, § 2º, da Resolução TSE n. 21.832/2004;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 4.774/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor requisitado Leonardo Camargo Guerra e Silva, para substituir Marcos de Almeida Machado Guimarães, Chefe
de Cartório da 115ª Zona Eleitoral de Turvânia, no período de 27 a 29/7/2015, em razão de usufruto de folga compensatória pelo titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 10 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 337/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno,

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 4.743/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Maria de Lourdes Macedo de Andrade, para substituir Humberto Vilani, Chefe da Seção de Execução
Orçamentária e Financeira, no período de 27 a 29/7/2015, em razão de usufruto de banco de horas pelo titular e férias do substituto eventual.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 338/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno,

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 4.607/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Nilce Marques da Cunha Silva, lotada na 142ª Zona Eleitoral de Barro Alto, para substituir Jairo Derli
Albentroth, Chefe de Cartório da 58ª Zona Eleitoral de Uruana, no dia 31/7/2015, em razão de fruição de banco de horas pelo Titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

062571841023
Realce